檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：?雅珍

電話：05-3620123#183

電子信箱：yctu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉成功國民小學

發文日期：中華民國107年1月3日

發文字號：府新行銷字第1060263458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本府舉辦「2018台灣燈會」活動宣傳訊息，請惠予協

助宣傳，至紉公誼，請查照。

說明：

一、請協助自即日起至107年3月11日期間，運用網路、電子看

板、LED字幕機等平台宣傳，並請轉知所屬踴躍參觀。

二、跑馬文字參考內容：「2018台灣燈會抵嘉啦！水、陸、空

全方位展現，2/16-3/11為期24天，結合科技、藝術及人

文的智慧型燈會，嘉義縣政府邀請您！」

正本：臺灣菸酒股份有限公司、嘉義縣政府所屬各機關、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣

各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、國聲有線電視股份有限公司、大揚有線電視

股份有限公司

副本：新聞行銷處行銷科 2018-01-03
14:37:20

1070000065

嘉義縣水上鄉成功國民小學

107/01/04